CÔNG TY …....................
Số: …………........

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	......, Ngày……. tháng … .năm 20...

THÔNG BÁO BỔ SUNG XE KHÔNG TĂNG CHUYẾNMẫu 3

 TUYẾN VẬN TẢI HÀNH KHÁCH CỐ ĐỊNH
Kính gửi: Công ty Cổ phần Bến xe Hà Nội
1. Tên doanh nghiệp: CÔNG TY ….............................................................................
2. Địa chỉ: ………………………….....................................................................
3. Số điện thoại : ………………...........................................................................
 Giấy phép kinh doanh vận tải bằng xe ô tô số:...........ngày........./...../......... do ……………(tên cơ quan cấp)............ cấp.
4. Kể từ ngày ……………., Công ty sẽ bổ sung xe hoạt động trên tuyến VTHK cố định, Danh sách xe vào khai thác :

	TT
	Biển kiểm soát
	Sức chứa
	Năm sản xuất
	Giờ xuất Bến
( đối với xe và nốt giờ mới)
	Tuyến được
khai thác

	1

	Tại bến đi:..............
Tại bến đến:...........
	Tại bến đi:..............
Tại bến đến:...........

5. Ghi chú: ..............................................................................................................
GIÁM ĐỐC

Yêu cầu: các giấy tờ liên quan bao gồm:
+Thông báo bổ sung xe theo mẫu
+ Đăng ký, đăng kiểm, bảo hiểm, Phù hiệu tuyến ( bản chứng thực hoặc công chứng)
+ Hợp đồng thuê xe đối với những phương tiện không thuộc sở hữu của doanh nghiệp